
Repertorio n. 57/2017      

Prot. n. 897 del 01/08/2017 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 49976653 F (+39) 06 44230811 

http://www.odontoiatriamaxfacc.it  

Provvedimento di approvazione degli atti concorsuali 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Consiglio di Dipartimento del 16/05/2017; 

 

VISTO l’Avviso di conferimento di collaborazione n. 9/2017 COLL, Prot. n. 710/2017 del 

23/06/2017; 

 

VISTO il Bando n. 9/2017 COLL, Prot. n. 727 del 27/06/2017; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 01/08/2017; 

 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi all’affidamento di un incarico di lavoro 

autonomo di natura coordinata e continuativa per lo svolgimento della seguente prestazione: 

“Attività di supporto all’attuazione di procedure per l’assicurazione di qualità nel 

processo di autovalutazione del Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi Dentaria, al 

fine di contribuire alla trasparenza e alla credibilità del Corso, per attrarre gli studenti 

provenienti dagli altri paesi” a favore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali della Sapienza Università di Roma da cui risulta vincitrice la Dott.ssa 

Marika Demuro con la votazione complessiva di 25/30 (venticinque/30). 

 

Roma, 01 agosto 2017 

Firmato  

IL DIRETTORE 

Prof. Ersilia Barbato 

http://www.odontoiatriamaxfacc.it/

